contar do dia 17 de fevereiro de 2026, vigorando, assim, até o dia 17 de fevereiro de 

2027. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR 

O valor do contrato será reajustado pelo IGPM acumulado dos últimos 12 meses, 

conforme previsto na cláusula quarta do contrato, passando o valor de R$2.315,25 

(dois mil trezentos e quinze reais com vinte e cinco centavos) mensais, pelos 09 

computadores.  

CLÁUSULA TERCEIRA: DO FISCAL DO CONTRATO 

A execução do contrato será objeto de acompanhamento, fiscalização e avaliação pelo 

CONTRATANTE, por meio da servidora Sônia Leal da Silva.